
AAAA

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

5
.
3
5

1
8
.
1
8

3
.
8
9

1
.
8
3

2
9
.
2
5

1.20

32.30

2
.
0
0

1
.
5
0

2.10

2.10 2.10

2
.
0
0

1
.
5
0

0
.
6
0

2.10

2
.
0
0

1
.
1
0

2
.
0
0

1
.
1
0

28.10

1
5
.
1
0

1.40

2
.
4
3

2
.
7
0

4
.
2
0

5
.
0
4

1.20

2.35 0.90 25.80 0.90 2.35

1
.
3
0

2.20 4.24 1.20

0
.
3
0

1
.
0
0

1.20 4.24

1
.
3
0

0
.
3
0

1
.
0
0

2.20

5.960.92

1
0
.
8
0

6.88

5
.
9
5

3
.
5
3

1
.
3
2

3
.
5
0

3
.
1
0

2
1
.
7
0

3.73 4.15

9.48

1.60

40.43

1
1
.
2
6

1
.
9
1

9
.
3
5

1

3

.
3

9

4

.
3

3

5

.
4

1

1

.
1

0

2

.
5

5

33.30

6.59

5.72

3.78 2.20 2.73 2.73 2.73 2.20 3.78 6.58

5.722.74 2.68 2.68 2.68 2.68 2.68 2.68 2.74

0
.
1
8

0
.
1
8

3
.
0

0
1

.
8

0

4
.
8

0

0
.
5
3

1
.
5
0

0
.
9
8

2
.
1
7

0
.
5
3

1
.
5
0

0
.
9
8

2
.
1
70
.
4
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0.42

0
.
9
8

0
.
9
8

5.05 5.055.055.05

5.03 1.89 18.30 1.87 2.90

25.202.642.02

0
.
8
1

2
.
4
7

1.80

1

.

9

7

1.09 1.09

2.700.35

1
.
6
8

1
.
0
2

2.70 0.35

0
.
9
0

0
.
2
5

0
.
1
5

2.32 1.89

1
.
8
0

0.30

2.00

1
.
5
3

2.00

1
.
5
3

1.87 2.32

0
.
9
0

1
.
8
0

0.30

0
.
5
0

0
.
5
0

0
.
5
0

0
.
5
0

1.55 1.55

8.950.14 8.95

2
.
7
1

2
.
7
1

0.14

0
.
2
5

0
.
1
5

F

1
.
6
8

1
.
0
2

2.02

0
.
1
4

0
.
7

2
1
.
3
5

1
.
3
1

1
.
9
5

1
.
2
0

0
.
3

5

3
.
3
8

6
.
8
2

1
.
2
0

1
.
2

0

1.333.001.83

1.472.23

3
.
8
4

0
.
2
9

2
.
6
9

2.40

2.500.35

0
.
5
0

0
.
5
3

1
.
0
2

1
.
7
9

0.73

1

.

9

7

0

.

3

0

0

.

3

0

3.75

4.10

1
.
6
5

1
.
2
6

2

.
8

3

3
.
7
4

1.50

1.73

0
.
6

4

2
.
3
0

0
.
5
5

0
.
1
3

2.50

1
.
5
0

2
.
9
1

0.74

0

.
7

2

3.89

0.90

1.94

0
.
8
1

1
.
5
4

0

.
7

3

0
.
8
0

2

.
5

2

1
.
2
0

0
.
5
0

1
.
7
0

2.10

0.80 1.33

0.65

0
.
9
0

3
.
9
2

1.25

5

.
0

4

1
.
7
8

0
.
2
5

1.86

2.70

4.14

2.20

0

.
2

5

0

.
1

5

0

.
1

5

0
.
1
4

0
.
1
3

0.51

0
.
2
0

726.00
725.00

714.00

716.00

716.20

721.00

722.00

111213141516171819

12

13

14

15

1110987654321

H 2.70

H 3.70

H 2.70

DEPOSITI
PALESTRA

WC
H 2.40

SOCCORSO
PRONTO

H 2.40
ARBITRI

SPOGLIATOIO

H 2.40
DISIMP.

H 2.40
ARBITRI
SPOGLIAT.

RIP.

H 2.40
DISIMPEGNO

CAMPO DA GIOCO

VANO NON ACCESSIBILE

VMC

H
 2

.4
0

Q
E

RIPOSTIGLIO

PL
PL PL

CS-4

CP-6

C
P

-
5

PL

VANO NON ACCESSIBILE

DISIMPEGNO

VMC

TRIBUNE SPETTATORI

H 2.10

H 2.40
SPOGLIATOIO

CP-7

CS-5

+6.10
(722.50)

+6.10
(722.50)

U.S.2.40
2.40

+6.10
(722.50)

+4.50
(720.90)

+6.10
(722.50)

E
I 3

0
E

I 3
0

EI 60

U.S.1.20
2.10

U.S.

1.
80

2.
10

0.70
0.90

+6.10
(722.50)

+6.10
(722.50)

+6.80
(723.20)

+6.10
(722.50)

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

+6.10
(722.50)

+6.10
(722.50)

WC
H 2.40

H 2.40
DISIMPEGNO

H 2.40
DISIMP.

H 2.40

SPOGLIATOIO

WC
H 2.40

+6.10
(722.50)

REI 120

R
E

I 1
20

EI 120

EI 120

R
E

I 1
20

REI 120

U.S.

1.80
2.40

1.00
1.50

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.70
0.90

1.00
1.60

0.80
1.60

1.05
1.00

3.15
0.80

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

1.
20

0.
90

0.
80

0.
80

1.
05

1.
00

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10 0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

+7.94
(724.34)

U.S.

1.
80

2.
10

0.80
2.10

1.20
2.10

0.80
2.10

716.00

715.00
716.00

71
6.

00

71
5.

00

71
4.

00

B

A
A B

718.00

717.00

720.00

721.00

722.00

720.00

719.00

718.00

717.00

713.00

712.00

718.00
717.00
716.00

715.00

713.00

716.00

723.00724.00725.00
726.00

727.00

728.00

724.00
725.00

726.00

727.00

728.00

724.00

723.00

722.00

721.00

720.00

719.00

729.00

73
0.0

0

728.00

729.00
730.00

729.00

730.00

711.00
710.00

VANO
ASCENSORE

1.90x2.10

727.00

RAMPA C
ARRABILE

+6.10

34.60
(722.50)

+4.28

24.72
(720.68)

+4.04

23.39
(720.44)

+2.14

13.07
(718.54)

PL

P =
 18.4%

+1.58

10.06
(717.98)

+1.14

7.65
(717.54)

+0.61

4.79
(717.01)

715.00

714.00

P
. 0

.3
0

A
. 1

6
P

. 0
.3

0
A

. 1
6

0.20

0.35

0.15

0
.
3
5

0
.
1
5

0.20

IMPIANTI
0.80x1.20

0.15

0.25
0.35

0
.
3
5

0
.
1
5

0.05

0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05

VANO

PL

0
.
1
4

0
.
1
4

0.30x0.30

ASOLA IMPIANTI

IMPIANTI
ASOLA

ASOLA
IMPIANTI

ASOLA
IMPIANTI

0
.
1
0

0.40 0.40 0.40 0.40 0.40

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0.13

0
.
1
4

0.09

0.15

0.15
0.09

0.15

0.15

0
.
0
9

0
.
1
5

0
.
1
5

0.30x0.90 0.30x0.90

0.40x0.25
IMPIANTI
ASOLA

0.40x0.25

0.12

0
.
0
5

0
.
0
5

0.13

0
.
2

3

0
.
2

9

P. 0.30
A. 16

0
.
1
5

+4.58

+2.90
(719.30)

+4.58
(720.98)

0.13

0.08

0

.

1

0

0.16

0.14

0.13

0.17

0
.
1
4

0
.
1
4

0
.
1
0

0
.
0
8

0.14

0

.
0

8

0

.
2

5

0
.
1
5

0
.
0
9

0.09

0
.
1
3

0
.
1
7

0.09

0
.
0
8

0
.
0
9

0.20x0.50

ASOLA IMPIANTI

ASOLA IMPIANTI 1.80x25

CS-3a

CS-3b

T&U

T&U

T&U

T&U

T&U

T&U

T&U

WC
H 2.40

OPERE DI CORREZIONE ACUSTICA DELL'AMBIENTE PALESTRA NON OGGETTO DI QUESTO APPALTO

LE ATTREZZATURE DELLA PALESTRA NON SONO OGGETTO DI QUESTO APPALTO

CONTROSOFFITTO CONTINUO

CONTROSOFFITTO A QUADROTTI

CONTROSOFFITTO A GRATICCIO

STRUTTURE PRINCIPALI C.A.

RIEMPIMENTI

CANALE MANDATA ARIA AMBIENTE

LEGENDA ELEMENTI IMPIANTISTICI PRINCIPALI

COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE ACQUA REFRIGERATA

COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE RISCALDAMENTO

ATTACCO MOTOPOMPA VIGILI DEL FUOCO

F

F

SIRENA CON LAMPEGGIANTE ALLARME INCENDIO

SIRENACOMANDO MANUALE ALLARME ACUSTICO IN

ESTINTORE A POLVERE

NASPO

RILEVATORE DI FUMO FOTO - OTTICO

RILEVATORE DI FUMO FOTO IN CONTROSOFFITTO

DISTRIBUZIONE IDROTERMOSANITARIA

DISTRIBUZIONE ANTINCENDIO

BOCCHETTA DI  MANDATA ARIA AMBIENTE

CANALE DI RIPRESA ARIA AMBIENTE

BOCCHETTA DI  RIPRESA ARIA AMBIENTE

BOCCHETTA DI  ASPIRAZIONE ARIA AMBIENTE

SONDA AMBIENTE TEMPERATURA UMIDITA'
T&U

A

APPARECCHIO ILLUMINANTE LED A PLAFONE

APPARECCHIO ILLUMINANTE LED A PARETE

APPARECCHIO ILLUMINANTE AUTONOMO PER ILLUMINAZIONE
DI EMERGENZA A PARETE/PLAFONE

APPARECCHIO ILLUMINANTE LED A PARETE

APPARECCHIO ILLUMINANTE LED A PLAFONE

APPARECCHIO ILLUMINANTE LED A INCASSO

ASCIUGACAPELLI SPOGLIATOI

IMPIANTO ILLUMINAZIONE

APPARECCHIO ILLUMINANTE PER PALESTRA INSTALLATO A
PLAFONE SOTTO LA TRAVE.

CASSETTA CON VETRO A ROMPERE

Studio di Ingegneria e Consulenza

ScaramelliniMarcoEngineering

Via Trieste, n. 19 - 23100 Sondrio

email: sondrio@studioscaramellini.it
www.studioscaramellini.it

Tel/Fax:+39 0342 210666

Tipo Progetto

Committente

Commessa

Verificato

Approvato

Disegnato

Revisione

Data

Scala Timbro e Firma

Numero Tavola

Titolo Tavola

Lavoro

DOTT. ING. MARCO SCARAMELLINIMANDANTE:

Timbro e Firma 

COLLABORATORI:

Timbro e Firma 

Timbro e Firma 

COMUNE DI CIVO

PROVINCIA DI SONDRIO

AMMINISTRAZIONE COMUNALE
DI CIVO

Frazione Serone, 65
23010 - Civo (SO)

PROGETTO ESECUTIVO

 REALIZZAZIONE POLO SPORTIVO
COMPRENSORIALE IN FRAZIONE SERONE NEL

COMUNE DI CIVO

PIANTA QUOTA +6.10 (722,50)

A.07
1:50

Settembre 2024

....-....-........

I.S.U.

I.C.M.

I.M.S. 21011

Arch. Giuseppe Sgrò

Ing. Giulio Gadola - Progettazione impianti meccanici

P.I. Daniele Fornè - Progettazione impianti elettrici

Vane
Nuovo timbro


